
 
 
 

 

 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “SAN FRUTTUOSO” 
Scuola dell’Infanzia “H.C. Andersen” – “Scuola Primaria “Alfieri” – Sc. Sec di primo grado “A.B. Sabin” 

                                                             Via Iseo n. 18  ‐   20900 MONZA MB 
Tel. 039/74.58.19 ‐  Fax 039/74.58.19  Cod. Fiscale: 94581390153 

                                              

Delibera n. 16 del Consiglio d’Istituto del 18 DICEMBRE 2020 

Modalità di ingresso e uscita degli alunni che devono sottoporsi a visite e 
terapie nella scuola primaria 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
L’anno 2020, il giorno 18 del mese di DICEMBRE alle ore 19.15, in modalità videoconferenza attraverso l’applicativo 
Meet di GSuite, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto. All’appello risultano 

NOMINATIVO ASS. PRES  ASS. PRES 

Dirigente Scolastico 
Roberta Colombo 

 X Sig.ra  
Rosanna Piccione 

 X 

Presidente 
Sig.ra  Micol Fontana 

 X Sig.ra  
Pasetti Sira 

X  

Docente  
Ciannameo Francesca 

 X Sig.ra  
Cestarolli Sara 

X  

Docente  
Alessandra Fornara 

 X Sig.ra  
Curati Arianna 

    X 

Docente 
Polito Carla  

 X Sig.ra 
Castelli Maria Josè 

 X 

Docente  
Brambilla Giovanna 

 X Sig.ra 
Vezzoso Paola 

 X 

Personale ATA 
Sig. Michelangelo Provenzano  
 

X  Sig.ra 
Gambarin Manuela 

 X 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

 
VISTA la proposta delle docenti della scuola dell’infanzia pervenuta in data 30 ottobre 2020 di regolamentare in orari 
prestabiliti  l’ingresso e l’uscita degli alunni che devono sottoporsi a visite e terapie 
CONSIDERATE le difficoltà dei genitori relative al rispetto di fasce orarie rigide che potrebbero non essere compatibili 
con le esigenze lavorative delle famiglie 
CONSIDERATO che l’applicazione di orari di ingresso prestabiliti potrebbe precludere agli alunni l’effettuazione di 
attività scolastiche rilevanti 

DELIBERA 

In merito alla proposta dei docenti della scuola primaria, di non istituire orari fissi per l’ingresso o l’uscita da scuola 
degli alunni che devono sottoporsi a visite o terapie e di confermare le modalità attualmente in uso 
 

ESITO VOTAZIONE: A FAVORE   NESSUNO    CONTRARI  10 ASTENUTI  1 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

Monza, 18/12/2020  IL SEGRETARIO DEL CdI    IL PRESIDENTE 
Prof.ssa  Francesca Ciannameo   Sig.ra Micol Fontana 
 

                                                                                                
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                            Prof.ssa Roberta Colombo 
(Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’ Art.3,c.2,D Lgs. n.39/1993) 

Istituto Comprensivo SAN FRUTTUOSO - C.F. 94581390153 C.M. MBIC8AC00A - istsc_mbic8ac00a - IC San Fruttuoso

Prot. 0006334/U del 19/12/2020 12:56:16II.1.1 - Delibere Consiglio d'Istituto


